
 

 

 

 
 

ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

11 марта 2020 г. 

  

№ 4/10  

г. Заречный 

 

О группе контроля за использованием Государственной 

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при 

проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации 

В соответствии со статьей 23 Федерального закона «О 

Государственной автоматизированной системе Российской Федерации 

«Выборы», пунктом 2.4 Регламента перевода Государственной 

автоматизированной системы Российской Федерации в режим подготовки 

и проведения общероссийского голосования  по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 28.02.2020 № 240/1781-7 «О порядке использования 

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации 

«Выборы» при подготовке и проведении общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», на 

основании Постановления Избирательной комиссии Свердловской области 

№ 7/48 от 04 марта 2020, Заречная городская территориальная 

избирательная комиссия решила: 

1. Образовать группу контроля за использованием регионального 

фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской 

Федерации «Выборы» на территории городского округа Заречный при 

проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации в следующем составе: 



 

 

- Федорова Елена Николаевна - секретарь комиссии, 

- Тёплых Надежда Александровна - член комиссии с правом решающего 

голоса; 

- Римская Анна Сергеевна — член комиссии с правом решающего голоса. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Заречной 

городской территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Гаплик О.В. 

 

Председатель  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

        

                            О.В.Гаплик 

  

 

 

Секретарь  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

                         

                       Е.Н. Федорова 

 


